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Sociologie des territoires

Modalités de controle des connaissances

Session 1 ou session unique - Controle de connaissances

Nature de I'enseignement Modalité Nature Durée (min.) Coefficient Remarques
CcT Ecrit - devoir surveillé 180 100 pour les 2 régimes d'examen

Session 2 : Contrdle de connaissances

Nature de I'enseignement Modalité Nature Durée (min.) Coefficient Remarques
cT Ecrit - devoir surveillé 180 100%

Pour plus d'informations : http://formations.univ-brest.fr
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Sociologie des ages et des parcours de vie

Modalités de controle des connaissances

Session 1 ou session unique - Controle de connaissances

Nature de I'enseignement Modalité Nature
cT Ecrit - devoir surveillé
CcC Autre nature

Session 2 : Contrdle de connaissances

Nature de I'enseignement Modalité Nature
cT Ecrit - devoir surveillé

Pour plus d'informations : http://formations.univ-brest.fr

Durée (min.) Coefficient

180

Durée (min.) Coefficient

180

80%

20%

100%

Remarques

80 % pour le régime général 100%
pour le régime spécial

exercices en salle pour régime
général

Remarques



